[image: ]

Об отмене решения Жаксынского районного маслихата от 10 сентября 2021 года № 7ВС-11-3 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию в Жаксынском районе на 2021-2022 годы"
Решение Жаксынского районного маслихата Акмолинской области от 7 декабря 2021 года № 7ВС-16-4
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьей 7 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Жаксынский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Отменить решение Жаксынского районного маслихата от 10 сентября 2021 года № 7ВС-11-3 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию в Жаксынском районе на 2021-2022 годы".

      2. Настоящее решение вступает в силу и вводится в действие со дня подписания.

      Секретарь Жаксынского районного маслихата

Д.Пшембаева

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14